
Flott hytte fra ‑20 med 3 sov og  
stor terrasse. Helårs'  
friluftseldorado rett utenfor døren.  
Nydelig utsikt mot Sølen.
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Din nye fritidsbolig? 

Velkommen til Hovden, fantastiske Engerdal og denne  
nydelige hytta i Ingeniørsvingen 9!

En relativt ny og gjennomgående hytte med 3 soverom og fin  
standard. Eiendommen har gode solforhold og flott utsikt mot Sølen,  
og umiddelbar nærhet til fantastiske helårs' tur‑ og friluftsmuligheter!  
Hovden hyttefelt er et veletablert og trivelig hytteområde med flotte  
fellesområder med bl.a. akebakke, fotballbane, skøytebane og  
skiløyper. Skiløypene som starter rett ved hytta går gjennom  
hyttefeltet, nordover på Kuholskarven ‑ om Kvilten og sørover mot  
Hovden via Røskdalsknappen. Videre sørover kan løypene følges  
rundt Magnhildbrennskarven, både i variert skogsterreng i selve  
Engerdal Østfjell eller opp på flotte høyfjellsområder og flotte vidder  
så langt øyet kan se. 

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 461 350,‑
Selger:	 Arild Søilen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2020
BRA‑i/    BRA Total	  75/    80 kvm
Tomtstr.:	 1013.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 14, bnr. 524
Oppdragsnr.:	 1211250095

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 80 m²
TBA: 81 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 75 m² Entré, stue, kjøkken, tre soverom, bad og bod. 
BRA‑e: 5 m² Bod med utvendig adkomst i forbindelse med overbygd inngangsparti.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 81 m² Svært romslig terrasse som strekker seg på flere sider av hytta. I  
tillegg en mindre terrasseplatting ved overbygd inngangsparti.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1013.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 013,9 kvm. Tomten er opparbeidet med lyngbevokst uteareal og  
romslig, gruset gårdsplass. 

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
(jf. avhendingslovas § 3‑3) kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Eiendommen har en fin beliggenhet i Hovden Hyttefelt, ca. 791,5 moh. Området ligger  
nord for Trysil og sør for Femundsmarka, kun en knapp mil opp fra Engerdal sentrum  
og med snaufjellet en kort gåtur unna. Hovden Hyttefelt ligger midt i et helårseldorado,  
som passer for alle og enhver. Hyttefeltet er et velutbygd og trivelig område, med fine  
fellesarealer som akebakke, fotballbane, skøytebane og skiløyper. Feltet har en helt  
særegen og flott utsikt mot fjellene i vest og Sølentoppene i Rendalen.

Skiløypene som starter rett nedenfor hytta, går gjennom hyttefeltet ‑ nordover på  
Kuholskarven, om Kvilten og sørover mot Hovden via Røskdalsknappen. Videre sørover  
kan løypene følges rundt Magnhildbrennskarven, og enten ned i variert skogsterreng i  
selve Engerdal Østfjell eller opp på flotte høyfjellsområder og flotte vidder så langt øyet  
kan se. Herfra er mulighetene mange, og du kan følge trikkeskinnene sørover forbi  
Blakksjøen, forbi Østerhogna og ned mot Lisætra, Litlrøåsen og Bittermarka.
Her har du milevis med fantastiske skiløyper som tar deg både gjennom variert  
skogsterreng og opp på fjellet! Sommerstid byr det samme området på vandringsstier,  
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

Velforening
Frivillig medlemsskap i Engerdal Østfjell Hytteforening.

Info vannavgift
Vannavgift faktureres som en del av månedlig faktura fra Femund Hytter ‑ for både  
veiavgift, vann (fastledd og forbruk), avløp (fastledd og forbruk) og løypeavgift.  
Totalsum pr. år. pr. 2025 for disse avgiftene er opplyst å være kr. 14 796,‑

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 14, bruksnummer 524 i Engerdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

06.09.1984 ‑ Dokumentnr: 4260 ‑ Elektriske kraftlinjer: Registrering av berørte  
eiendommer ved legging av kraftledning, jf. vedlagte kart. Rettighetshaver: Hedmark  
Energiverk 
Overført fra: Knr:3425 Gnr:14 Bnr:59.
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.07.2010 ‑ Dokumentnr: 486223 ‑ Jordskifte. Jordskiftesak: 0420‑1993‑0036: Gnr.  
14, bnr. 10, 18, 19 og 26 er sammenføyd med gnr. 14, bnr. 6. Gnr. 15, bnr. 49 er  
sammenføyd med gnr. 15, bnr. 50. Fastsetting av grenser av Engerdal fjellsameie på  
østsiden og vestsiden, og fastsetting av grense mellom Heggeriset og Engerdal. 
Overført fra: Knr:3425 Gnr:14 Bnr:59.
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.08.2018 ‑ Dokumentnr: 1163352 ‑ Bestemmelse om nettstasjon: Avtale mellom  
Eidsiva Nett AS og Engerdal kommune (eier av gnr. 14, bnr. 59) om rettighetsverv for  
plassering av fordelingstransformator med tilhørende apparater, høy‑ og  
lavspennings‑kabelanlegg. Plassering av nettstasjonen er vist på tegning 1, datert  
14.06.18. Dokumentet beskriver rettighetshavers' rettigheter og plikter.  
Rettighetshaver: Eidsiva Nett AS. Org.nr: 981 963 849.
Avtale om rettigheter og plikter ved frittstående nettstasjon 
Overført fra: Knr:3425 Gnr:14 Bnr:59 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ovennevnte tinglyste dokumenter ble opprinnelig tinglyst på gnr. 14, bnr. 59 som denne  
eiendommen er utskilt fra, og fulgte med over på dette gårds‑ og bruksnummeret ved  
opprettelse. Det antas derfor at ovennevnte tinglyste dokumenter ikke har noen særlig  
betydning for denne eiendommen.

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for fritidsbolig (BRA 84 m2) i 2020.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse er i samsvar med  
dagens bruk, med unntak av utvidelse av terrasse mot sør og gapahuk. Det er usikkert  
hvorvidt dette er søknadspliktig eller ikke, eller om det er innenfor reguleringsplanen  
for hyttefeltet. 
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Ovennevnte medfører at man ikke vet hvor vidt eiendommen har lovlighetsmangler  
eller eventuelt omfanget av disse. Konsekvenser av eventuelle lovlighetsmangler er at  
kommunen for eksempel kan gi pålegg om tilbakeføring. Kjøper overtar ansvar og  
risiko for nevnte forhold.

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
11.11.2020.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst via privat vei. 
Eiendommen er tilknyttet hyttefeltets private vann‑ og avløpsanlegg. Vann kommer fra  
borede brønner i området.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen omfattes at reguleringsbestemmelser for Engerdalssætra hytteområde  
trådt i kraft 23.09.2009, der eiendommen er regulert til fritidsbebyggelse (delareal: 1  
010 kvm) og friluftsområde (delareal: 3 kvm). For øvrig gjelder kommuneplanens  
arealdel 2012‑2026, der detaljering er at reguleringsplan fortsatt skal gjelde.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Selger har i tillegg til eget bruk leid ut hytta gjennom en ekstern aktør. I 2024 var netto  
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